
 

 

UCHWAŁA NR VIII/51/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 22 maja 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla terenów przemysłowych w dzielnicy Zasław w Zagórzu o nazwie  

„Strefa Gospodarcza - I” 

Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie drugie i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r., o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1523 z późn. zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 20198 r., 

poz. 506994 z późn. zm. ), 

Rada Miejska w Zagórzu, 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXX/200/2012 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 16 lipca 

2012 r. w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla terenów 

przemysłowych w dzielnicy Zasław w Zagórzu o nazwie „Strefa Gospodarcza - I”, (opublikowanej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 10 sierpnia 2012 r., poz. 1694), zmienionej 

uchwałą Nr XLIV/234/2017 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 5 lipca 2017 r., (opublikowanej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 22 sierpnia 2017 r., poz. 2860), uwzględniający 

Rozstrzygnięcie Nadzorcze Nr P-II.4131.2.149.2017 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11 sierpnia 2017 r., 

(opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 22 sierpnia 2017 r., poz. 2865). 

2.  Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 

22 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXX/200/2012 Rady Miejskiej 

w Zagórzu z dnia 16 lipca 2012 r., o której mowa w §1 ust. 1, zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku 

tekstowym do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Obwieszczenie, o którym mowa w §1 ust. 2, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Czesław Łuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 3202



Załącznik  

do uchwały Nr VIII/51/2019  

Rady Miejskiej w Zagórzu  

z dnia 22 maja 2019 r. 

 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

 

z dnia 22 maja 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla terenów przemysłowych w dzielnicy Zasław w Zagórzu o nazwie „Strefa 

Gospodarcza – I”. 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r., o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1523 z późn. zm.) ogłasza się tekst jednolity uchwały  

Nr XXX/200/2012 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 16 lipca 2012 r. w sprawie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego dla terenów przemysłowych w dzielnicy Zasław w Zagórzu o nazwie 

„Strefa Gospodarcza – I” (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

z dnia 10 sierpnia 2012 r., poz. 1694), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XLIV/234/2017 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany Nr 1 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla terenów przemysłowych 

w dzielnicy Zasław w Zagórzu o nazwie „Strefa Gospodarcza – I” (opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 22 sierpnia 2017 r., poz. 2860), 

2) rozstrzygnięciem nadzorczym Nr P-II.4131.2.149.2017 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11 sierpnia 

2017r., (opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 22 sierpnia 

2017 r., poz. 2865). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 1, § 3, § 4 uchwały Nr XLIV/234/2017 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany Nr 1 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla terenów 

przemysłowych w dzielnicy Zasław w Zagórzu o nazwie: „Strefa Gospodarcza – I” (opublikowanej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 22 sierpnia 2017 r., poz. 2860), które 

stanowią: 

„§ 1. 1. Uchwala się zmianę Nr 1 Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla terenów 

przemysłowych w dzielnicy Zasław w Zagórzu o nazwie „STREFA GOSPODARCZA – I”, uchwalonego 

uchwałą Nr XXX/200/2012 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 16 lipca 2012 r., (opublikowanego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z 2012 r., poz. 1694), zwaną dalej „zmianą planu”. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu, o powierzchni 0,58 ha, oznaczono na rysunku zmiany planu, 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek zmiany planu w skali 1:1000, przedstawiający sposób dokonanych zmian – 

stanowiący integralną część uchwały; 

2) załącznik nr 2 – kopia rysunku Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla terenów 

przemysłowych w dzielnicy Zasław w Zagórzu o nazwie „STREFA GOSPODARCZA – I”, z naniesioną 

granicą zmiany – bezskalowy; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej oraz inwestycji celu publicznego, które należą do zadań własnych gminy oraz 

zasad ich finansowania.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3202



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w §1 ust. 3 uchwały Nr XXX/200/2012 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 

16 lipca 2012 r., stanowiący rysunek planu sporządzony w skali 1: 1000, podlega ujednoliceniu i zostaje 

dołączony jako załącznik nr 1 do załącznika tekstowego niniejszego obwieszczenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w §1 ust. 4 pkt 1 uchwały Nr XXX/200/2012 Rady Miejskiej w Zagórzu 

z dnia 16 lipca 2012 r., rozstrzygający o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu wniesionych w okresie 

wyłożenia do publicznego wglądu, nie ogłasza się. 

5. Załącznik nr 3, o którym mowa w §1 ust. 4 pkt 2 uchwały Nr XXX/200/2012 Rady Miejskiej w Zagórzu 

z dnia 16 lipca 2012 r., rozstrzygający o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, nie ogłasza się. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Czesław Łuc 

 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3202


		2019-06-12T11:58:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




